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-4 PONTUAÇÃO SHIFTER GERAL
    COPA SP LIGHT 2025 7a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 128 DANILO DIRANI 20 0 0 11 9

2 10 ANDRE NICASTRO 17 3 3 9 8

3 4 OLIN GALLI 14 6 3 7 7

4 15 LUCAS MOURA 14 6 0 8 6

5 222 WALDIR BELIZARIO 11 9 3 0 11

6 33 CRISTHIAN HELOU 10 10 1 6 4

7 6 VITOR LUZ 7 13 3 4 3

8 44 ENZO FAITA 7 13 0 5 2

9 91 LUCCA CROCCE 5 15 2 5

10 111 DIGÃO SOARES 4 16 1 3 1

11 277 FERNANDO PENNA 2 18 2 2 0

12 133 ALEXANDRE TRITA 1 19 1 1 0

13 14 ENZO NIENKOTER 0 20 1 0

14 57 JORGE BORELI 0 20 0 0 0

15 48 RODOLFO BRITO 0 20 0 0

Event Legend

#1 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa #2 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa

POLE #15
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-5 PONTUAÇÃO SHIFTER GRADUADOS
    COPA SP LIGHT 2025 7a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 128 DANILO DIRANI 20 0 0 11 9

2 10 ANDRE NICASTRO 17 3 3 9 8

3 222 WALDIR BELIZARIO 15 5 2 4 11

4 4 OLIN GALLI 14 6 1 7 7

5 15 LUCAS MOURA 14 6 0 8 6

6 33 CRISTHIAN HELOU 10 10 4 6 4

7 44 ENZO FAITA 8 12 2 5 3

8 91 LUCCA CROCCE 5 15 3 5

9 14 ENZO NIENKOTER 2 18 3 2

Event Legend

#1 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa #2 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa

POLE #15
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-6 PONTUAÇÃO SHIFTER SENIOR
    COPA SP LIGHT 2025 7a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 6 VITOR LUZ 22 0 0 11 11

2 111 DIGÃO SOARES 18 4 4 9 9

3 48 RODOLFO BRITO 0 22 18

Event Legend

#1 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa #2 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa

POLE #6
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-7 PONTUAÇÃO SHIFTER SUPER SENIOR
    COPA SP LIGHT 2025 7a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 133 ALEXANDRE TRITA 20 0 0 9 11
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2 277 FERNANDO PENNA 20 0 0 11 9

3 57 JORGE BORELI 16 4 4 8 8

Event Legend

#1 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa #2 14/08/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa

POLE #277
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